
 
Politika kvality Strana 1    

(celkem 1) 

 

Plastix Trade s.r.o.  Vydání: 2 

POLITIKA KVALITY 

 

 
Plastix Trade s.r.o. se zabývá vývojem a výrobou plastových dílů pro konečnou montáž. Vedení 
společnosti, vycházející ze strategického směřování firmy a kontextu společnosti, stanovilo 
následující záměry v oblasti kvality: 

1. Upřednostňovat požadavky zákazníků, udržovat vysokou kvalitu svých produktů a 
neustále zlepšovat úroveň služeb. Zjišťovat a analyzovat požadavky stávajících i 
potencionálních zákazníků. 

 
2. Průběžně modernizovat vybavení, technologické procesy a postupy za účelem zvýšení 

kvality a efektivity výrobních procesů. 
 
3. Zajistit dostatek finančních prostředků pro další zlepšování procesů a postupů.  
 
4. Udržovat zkušený a kvalifikovaný personál, účinně a efektivně začleňovat nové 

zaměstnance. 
 
5.  Dodržovat interní předpisy a pokyny BOZP, dbát na používání OOPP. Optimalizovat 

výrobní podmínky a výrobní prostředí s ohledem na bezpečnost zaměstnanců. 
 
Vedení společnosti se k podpoře uvedené politiky kvality zavazuje: 
 
− politiku kvality ročně upřesňovat do hodnotitelných cílů kvality, 
− plnit požadavky zákazníků ke zvyšování jejich spokojenosti, 
− plánovat nezbytné zdroje pro splnění cílů kvality a efektivní uplatnění systému kvality, a to 

v oblasti školení, modernizací výrobních prostředků, vybavením a úrovní pracovního 
prostředí, 

− při komunikaci se zaměstnanci zdůrazňovat důležitost plnění požadavků zákazníků, 
interních norem a předpisů, obecně závazných předpisů a zákonů, 

− pravidelně provádět přezkoumání systému kvality z hlediska jeho vhodnosti, efektivnosti a 
účinnosti, 

− neustále zlepšovat systém kvality, kvalitu výrobků a služeb. 
 
Od pracovníků společnosti vedení očekává: 
 
−  důsledné a přesné dodržování postupů stanovených dokumentací systému kvality 

společnosti, 
−  vysokou odpovědnost za kvalitu vlastní práce spočívající v předcházení chybám důslednou 

samokontrolou výsledků práce před jejich předáním spolupracovníkům nebo zákazníkovi, 
−  písemné náměty ke zlepšení činnosti společnosti směrované členům vedení podle 

odbornosti. 

         
                       …………………………….  ……………………………… 
                          vrcholový představitel kvality             jednatel společnosti 
 
 
V Holešově, 20.11.2023   


